اعلامیه مطبوعاتی

روم / کابل 12 – فیروزی 2009 مطابق دلو 1387

سازمان بین المللی انکشاف حقوق یک ماخذ حقوقی کلیدی را برای نهاد های عدلی و قضایی افغانستان تهیه نمود

سازمان بین المللی انکشاف حقوق افتخار دارد تا طبع اولین فرهنگ اصطلاحات حقوق بشر و قوانین بین المللی به زبان دری را اعلان نماید .